
           Druk nr 258 
 

Uchwała nr 294/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 7.03.2012 roku 
 

 
w sprawie kontynuacji przez Gminę Miasta Radomia – miasto na prawach powiatu  w latach 
2012 – 2014 realizacji projektu systemowego pt. „Aktywność szansą na lepsze jutro” 
w ramach Poddziałania 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej, Działania 7.1 Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 roku nr 175 poz. 
1362 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku, nr 157, poz. 1240  z późn. zm.), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją 
z dnia 28 września 2007 roku nr K (2007) 4547 Komisji Europejskiej z uwzględnieniem zmian 
zatwierdzonych przez Komisję Europejską, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Gmina Miasta Radomia – miasto na prawach powiatu kontynuuje w latach 2012-2014 realizację projektu 
systemowego pt. „Aktywność szansą na lepsze jutro” w  ramach Poddziałania 7.1.1  Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki przyjętego decyzją z dnia 28 września 2007 roku  nr K (2007) 4547  Komisji Europejskiej z 
uwzględnieniem zmian zatwierdzonych przez Komisję Europejską. 
 

§ 2 
Gmina Miasta Radomia – miasto na prawach powiatu przeznacza na realizację projektu, o którym mowa 
w § 1 w 2012 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości:  156 293 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt 
sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote).  

§ 3 
 

Gmina Miasta Radomia – miasto na prawach powiatu zobowiązuje się  do zabezpieczenia na lata 2013-2014 
środków finansowych jako wkładu własnego  na realizację projektu o którym mowa § 1 w wysokości: 

1) 2013  rok – 157 500  zł.  (słownie: sto pięćdziesiąt  siedem tysięcy pięćset  złotych),  
2) 2014  rok –   73 500  zł.  (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych).  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


